



**Zadavatel:** Armádní Servisní, příspěvková organizace  
**Zastoupený:** ředitelem Ing. Martinem Lehkým  
**Profil zadavatele:** <https://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

NAŠE ZNAČKA  
06070-7/2017

VYŘIZUJE/TEL.  
Ing. Němcová/973 203 915

V Praze dne 15. 8. 2017

## **VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1**

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitel Ing. Martin Lehký (dále jen „zadavatel“) Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané v otevřeném řízení s názvem „**Nákup 13ks nových osobních automobilů**“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2017-021664.

### **ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ, ZMĚNU NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1:**

#### **Dotaz č. 1.1**

Váha vozidla max.1 800 kg / vozidlo Ford 1.900 kg. Otázka zní, bude vozidlo vyřazeno z veřejné zakázky jako důvodem překročení celkové váhy o 100 kg ?

#### **Odpověď č. 1.1**

Zadavatel trvá na parametru obsaženém ve specifikaci předmětu plnění. Při nesplnění tohoto parametru bude nabídka vyřazena z důvodu nesplnění závazného parametru v souladu se zadávacími podmínkami.

#### **Dotaz 1.2**

Vozidlo bude vybaveno letními koly o rozměru 15“ Otázka zní, bude vozidlo vyřazeno z veřejné zakázky jako důvodem budou kola o rozměru 16“ ?

#### **Odpověď 1.2**

Zadavatel trvá na parametru obsaženém ve specifikaci předmětu plnění. Při nesplnění tohoto parametru bude nabídka vyřazena z důvodu nesplnění závazného parametru v souladu se zadávacími podmínkami.

#### **Dotaz 1.3**

První dotaz je na tónovaná skla, píšete max dle legislativy. Tím myslíte 30% přední skla a 100% zadní skla?

### **Odpověď 1.3**

Ano, tónovaná skla požadujeme dle platné legislativy a specifikace předmětu plnění tedy základní tónovaná skla.

### **Dotaz 1.4**

Další dotaz je k hmotnosti vozidla. Jakou hmotnost máte na mysli, samotná suchá hmotnost, užitná hmotnost nebo maximální zatížení?

### **Odpověď 1.4**

Zadavatel má na mysli a požaduje dle specifikace předmětu plnění celkovou hmotnost, tedy součet pohotovostní hmotnosti a užité hmotnosti.

### **Dotaz 1.5**

Prosím o informaci kde mohu komunikovat respektive poslat dotaz v rámci zadávací dokumentace veřejné zakázky na nákup 13 ks nových osobních automobilů

Dokumentace přístupná na emailové adrese - <https://www.as-po.cz/node/11718>

Oznámení o zahájení zadávacího řízení - <https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/PrintTxt/34592>

Elektronické tržiště - <https://www.tendermarket.cz/common/zakazka/zakazkaList.seam?idZadavatel=Z00000290>


Bohužel jsem zmíněnou zakázku ( CPV 34110000 – 1 osobní vozidla ) na adrese <https://www.tendermarket.cz/common/zakazka/zakazkaList.seam?idZadavatel=Z00000290> nenašel.

### **Odpověď 1.6**

Dle bodu 13. ZD dodavatel zašle žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na adresu [verejnezakazky@as-po.cz](mailto:verejnezakazky@as-po.cz) a dodavatel musí respektovat § 98 odst. 3 zákona. Případné vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude rovněž jako ZD, uveřejněna dálkovým přístupem 24 hodin denně na profilu zadavatele <https://www.as-po.cz/verejne-zakazky> v souladu s § 98 – 99 zákona.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nadále v platnosti.

Děkujeme za pochopení.

  
Ing. Martin Lehký  
ředitel AS-PO  
ARMADNÍ SERVISNÍ  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
AS-PO Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6  
166 IČ: 60460580